2025 年６月 23日

株主各位

株式会社くすりの窓口

代表取締役社長 堤 幸治

第 21 期定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

 当社「第 21期定時株主総会招集ご通知」の記載事項について、一部修正すべき事項が

ございましたので、記載内容の一部を修正いたしました。

 謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正の内容をお知らせいたします。

（修正箇所を下線で表示しております）。

記

修正箇所：「第 21 期定時株主総会招集ご通知」P.１、及び P.40

修正内容：会場の階数修正

修正前 修正後

ホテルメトロポリタン池袋

４階「カシオペア」

ホテルメトロポリタン池袋

３階「カシオペア」

以上